
 
Lausunto ja selvitys koskien kantelua Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle asiassa 
LSSAVI/10725/2025 
  
Aluehallitus 24.06.2025       
1045/03.03/2025    
 
 
Valmistelija vs. toimialajohtaja, sosiaali- ja terveyspalvelut Tuija Koivisto,  

p. 040 5135 821 
toimialajohtaja, konsernipalvelut Lasse Leppä, p. 050 599 9545 
 

Selostus asiasta Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on pyytänyt 30.5.2025 Keski-
Suomen hyvinvointialueen aluehallitukselta lausuntoa ja selvitystä koskien 
kantelua Keski-Suomen hyvinvointialueen päätöksestä Joutsan ja 
Luhangan yhteisen terveysaseman sulkemisesta ajaksi 23.6.-27.7.2025. 
Kantelun mukaan Keski-Suomen hyvinvointialue aikoo sulkea 
juhannuksesta alkaen 5-6 viikoksi 30 terveysasemaa eikä asiasta löydy 
päätöstä hyvinvointialueen päättävien toimielinten tai viranhaltijoiden 
päätöksistä. 

 
 Aluehallintovirasto pyytää aluehallitusta antamaan oman lausuntonsa 

menettelyn laillisuudesta. Selvitystä pyydetään erityisesti seuraavista: 
- Onko hyvinvointialueen hallintosäännössä määrätty 
päätöksentekomenettelystä ja päätöksentekijästä kantelussa tarkoitetussa 
asiassa? 
- Onko asiasta hyvinvointialueella hallintosäännön lisäksi muuta ohjausta? 
- Onko asiassa toimittu hyvinvointialueesta annetun lain ja muiden lakien 
sekä hyvinvointialueen hallintosäännön mukaisesti? 
- Mitä terveysasemien kesäsulusta on tosiasiassa päätetty ja mikä taho 
asiasta on päättänyt? 
- Onko asia annettu tiedoksi aluehallitukselle asianmukaisesti? 

 
 Selvitykseen pyydetään liittämään jäljennökset kaikista asiaan liittyvistä 

asikirjoista elleivät ne jo ole kantelun liitteenä. Lausunto ja selvitys 
pyydetään toimittamaan 31.7.2025 mennessä.  

 
 Päätöksen liitteenä on luonnos aluehallituksen lausunnoksi ja selvitykseksi 

pyydetyssä asiassa. Lausunnon ohessa aluehallintovirastolle toimitetaan 
liitteessä mainitut asiakirjat. 

  
 

Esittelijä Hyvinvointialuejohtaja Tollet Jan 
 

Päätösehdotus Aluehallitus päättää antaa asiassa liitteen mukaisen lausunnon ja 
selvityksen Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirastolle. 
 

Päätös    
 


